



Diakoniplan for Den Norske Kirke i Trysil

2020 - 2023

Innholdsfortegnelse

Del I: Nestekjærlighet og inkluderende fellesskap

Del II: Vern om skaperverket og kamp for rettferdighet

Ljørdalen Menighet, del I og II	side 3-6
Nordre Trysil Menighet, del I og II	side 7--10
Søre Osen Menighet, del I og II	side 11-14
Søre Trysil Menighet, del I og II	side 15-17
Tørberget Menighet, del I og II	side 18-20
Østby Menighet, del I og II	side 21-22
Trysil Menighet samt fellesaktiviteter	side 23-29

Diakoniplan for Kirken i Trysil Perioden 2020-2023

Trysil, -7 sokn, et fellesråd og mye vi er felles om.

Hvert av våre 7 sokn har sine særtrekk: Gode, innarbeidede måter å gjøre ting på, omsorg for sitt kirkebygg og sin gudstjeneste, omgangsform osv. Allikevel har menighetene mye felles: Vi deler de samme prester, organister, kirkegårdsarbeidere, budsjett, gudstjenesteplan, konfirmantundervisning, kirkekontor og forskjellige utvalg. **Diakoniutvalget** er et av disse, med en representant fra hver menighet. Diakoniutvalget utarbeider en diakoniplan for en 4-årsperiode. Planen skal hjelpe oss å styrke den diakonale tanke og praksis i menighetene. Den skal være et "arbeidsdokument" for det diakonale arbeidet. Selv om planen er 4-årig, er det viktig at nye ideer og engasjement, som måtte dukke opp underveis i perioden, også får plass, så fremt det finns ressurser og gjennomføringsevne.

Hva er diakoni?

"Diakoni er kirkens omsorgstjeneste. Den er evangeliet i handling og uttrykkes gjennom nestekjærlighet, inkluderende fellesskap, vern om skaperverket og kamp for rettferdighet", slik står det formulert i et vedtak fra Kirkemøtet i 2008.

Et diakoniutvalg skal, i samarbeid med menighetsrådene, sørge for at tanken om diakoni, som "kirkens kroppsspråk" leves ut i praksis, slik det kan fungere der vi bor. Diakonien må være gode hender som gir en hjelpende hånd, føtter som "stikker innom" der noen venter besøk, ører som lytter, varme hjerter som fører mennesker sammen i fellesskap. Vi håper at diakoniplanen 2020-2023 kan være et godt redskap, som både inspirerer og setter fokus på det viktigste vi har å gå med: tro, håp og kjærlighet.

Prioriteringer, og muligheter

- Skape møtesteder som øker livskvalitet og tilhørighet til kirke og fellesskap.
- Styrke tiltak som er bærekraftige og fokuserer på å ta vare på natur og miljø
- Være en tydelig aktør når det gjelder inkludering og støtte til folk som kommer hit med en annen bakgrunn enn den norske/trysilske.
- Fortsette det gode samarbeid med lag, foreninger, kommune, slik at gode ressurser kan utnyttes til beste for våre medmennesker.

Diakoniutvalget, som har arbeidet med denne planen har bestått av

Gunvor Østby, Trysil Menighet

Vera L. Nordhagen, Nordre Trysil Menighet

Sissel Myhre Storbæk, Østby Menighet

Karin Storsveen Holt, Tørberget Menighet

Astrid Lutnes, Søre Trysil Menighet

Hans Nordli, Søre Osen Menighet

Oddmund Løken, Ljørdalen Menighet

Birthe Øverby, diakon

DEL 1: NESTEJÆRLIGHET og INKLUDERENDE FELLESSKAP, Ljørdalen Menighet

Tiltak/beskrivelse	Kirkekaffe etter gudstjenestene	Feire 50-årsconfirmantene Gudstjeneste med kirkekaffe. Tilbud om servering på Lund.	«Duggurdscaffen» - et tilbud til eldre og andre som har lyst til fellesskap rundt bordene i sakristiet. 6 samlinger i året.
Målsetting	Styrke fellesskapet i grenda Bli bedre kjent med hverandre	Gi jublantene anledning til å møtes, legge til rette for at de får en fin dag og styrke tilhørigheten til deres barndoms og ungdoms kirke.	Flerbruk av kirken, at flere blir kjent med den og med de som sitter i menighetsrådet. Styrke fellesskap og gi et tilbud på dagtid.
Tid for gjennomføring	Gjennom hele året.	sommer/høst i henhold til gudstjenesteplanen	Minst 6 ganger er år
Tid for evaluering	Etter hvert MR-valg	Årlig i MR etter arrangementet.	Etter hvert MR-valg
Ressurser Økonomi/lokale/folk	Lag og foreninger i grenda, Menighetsråd Krever få økonomiske ressurser	MR, prest, musikere, lag og foreninger. Midler til bevertning. Egenbetaling ved middagservering.	Diakoniutvalg (lokalt) Diakon, musikere. Noen midler fra MR til pynt, kaffe, kakao osv Utlodning
Ansvarlig	Menighetsrådet	Menighetsrådet	Diakoniutvalget i Ljørdalen

DEL 1: NESTEKJÆRLIGHET og INKLUDERENDE FELLESKAP , Ljørdalen Menighet

Tiltak/beskrivelse	Grendegudstjenester Fortrinnsvis ved Bråtafallet, på Støa og i Skåret.	Samlinger for barn og unge Adventssamling : Samling omkring pynting av juletreet i kirka, med grøt og nissebesøk.	Besøkstjeneste
Målsetting	Åpne muligheten for flere til å delta i gudstjenestene ved å involvere lag og foreninger, legge til rette for møteplasser utenom kirke og dermed kanskje møte behov/ønsker til flere.	Styrke fellesskapet mellom barna i grenda, styrke trosopplæringen og øke tilhørighetsfølelsen til kirke og grend.	Målet er at færre skal føle seg ensomme, ved at flere får hjelp og besøk i hverdagen
Tid for gjennomføring	1-2 ganger i året	advent	Hele året/ 1 gang pr uke
Tid for evaluering	Årlig, i MR etter arrangementet	Hvert år i MR	Etter hvert MR-valg
Ressurser Økonomi/lokale/folk	Menighetsråd i samarbeid med lag og foreninger, prest, kirketjener og musikere Husk avtale om instrumentbruk, og utstyr til nattverd.	Menighetsråd, foreldre, barn Litt midler fra MR til mat.	Diakoniutvalget lokalt <i>Ønsker å involvere konfirmantene på frivillig basis.</i>
Ansvarlig	Menighetsrådet	Menighetsrådet	Diakoniutvalget lokalt (sammensatt av sanitetsforening, pensjonistforening og MR)

Del 2: VERN OM SKAPERVERKET OG KAMP FOR RETTFERDIGHET, Ljørdalen Menighet

Tiltak/beskrivelse	Være med å støtte Stefanusbarna i Egypt via Mamma Maggis prosjekt for fattige koptiske barn på "søppelberget" i Kairo. Prosjektet omfatter barnehager, skoler, "SFO", leirtilbud, familieveiledning, helsehjelp mm Prosjektet støttes med en kirkeofring i året, samt evt. andre tiltak, f.eks bidrag til "sokkevottetreet" i advent. Informasjon om prosjektet.	Kirkens Nødhjelps Fasteaksjon, Dør til dør innsamling i uken før Palmesøndag. Konfirmantene informeres om årets innsamling i forbindelse med konfirmantundervisningen. MR henter bøsser/identitetsmerker på kirkekontoret. MR fordeler rodene mellom konfirmantene. Foreldrene må involveres som sjåførere.	"Sammen i kirka" med tema som Trosopplæringsutvalget fastsetter. For eksemel: "Jorda vår" "Agent for rettferdighet"
Målsetting	Bidra til at barna får en bedre hverdag, blir sett og styrket til et liv med håp.	Konfirmantene gjør en konkret innsats som kommer andre til gode, som ikke er like privilegerte som oss.	Barna blir bevisst på andre barns vilkår i andre deler av verden og vårt felles ansvar for skaperverket.
Tid for gjennomføring	Tidspunkt for ofring fastsettes av MR	Tirsdag før palmesøndag	I henhold til trosopplæringsplanen
Tid for evaluering	I forbindelse med fornyelse av kontrakten med Stefanusalliansen, des. 2021	Rett etter aksjonen og etter hvert menighetsrådsvalg	Årlig i trosopplæringsutvalget
Ressurser Økonomi/lokale/folk	Offergave Evt. Frivillige strikkere.	Diakon/kirkekontor , sørger for at alt materiell er på plass. Konfirmanter og foreldre MR	Frivillige Trosopplæringsutvalg. Menighetspedagog, MR
Ansvarlig	MR, diakon	MR, kirkekontoret	Menighetspedagog

Del 2: VERN OM SKAPERVERKET OG KAMP FOR RETTFERDIGHET, Ljørdalen menighet

Tiltak/beskrivelse	Engasjement for salg av brukte klær i Trysil Kirke, vår og høst. Posesalg. Gjenbruk av klær er miljøvennlig, økonomisk og åpner for kreativitet. Før hvert bruksalg annonseres det i de enkelte grendemenigheter at klær kan leveres i den enkelte grendekirke i forbindelse med en gudstjeneste.	Diakonienes dag med gudstjenestefeiring. Felles med Østby og Søre Trysil menighet. Rullerer. Sette fokus på diakoni, kirkens omsorgstjeneste. Benytte muligheten til å involvere andre «stemmer» om aktuelle tema.	
Målsetting	Gi flere mulighet til å strekke et begrenset klesbudsjett lengre og samtidig bidra til en bærekraftig livsstil.	Skape fellesskap på tvers av soknegrensene. Bevisstgjøre menigheten på den diakonale tjenesten	
Tid for gjennomføring	April og oktober	I henhold til gudstjenesteplanen	
Tid for evaluering	Etter hvert arrangement	I MR etter arrangementet	
Ressurser Økonomi/lokale/folk	Noens overskudd kan dekke andres behov. MR/diakon frakter klærne til salget i Innbygda.	MR, diakoniutvalg Prest, organist, diakon	
Ansvarlig	Diakoniutvalget, frivillige og MR	MR/prest, diakon	

DEL 1: NESTEKJÆRLIGHET og INKLUDERENDE FELLESKAP, Nordre Trysil Menighet

Tiltak/beskrivelse	Mangfold av gudstjenester: Allehelgensgudstjeneste Grendegudstjeneste Eltdalen og Engerneset, Svesetra, Embrets Kiosk, Slettås SIK-gudstjenester Skole-barnehage gudstjeneste	Kirkekaffe	Kirke-skole samarbeid, Spesielt de tradisjonelle førjuls- og påske gudstjenestene, med medvirkning av alle elevene ved Jordet Skole samt tema: «død, sorg og begravelse»
Målsetting	Gudstjenestene skal være et fellesskap til styrke for troen og en hjelp for det daglige livet. Et sted der alle føler seg velkommen og ivaretatt.	Skape fellesskap og hygge samt tid for samtale.	Styrke kontakten med skolen Tilby faglig kompetanse, formidle kunnskap, som bygger ned terskler.
Tid for gjennomføring	Fastlagt gjennom gudstjenesteplanen	Etter gudstjenesten	Før jul, før palmesøndag og i forbindelse med Allehelgen, årlig
Tid for evaluering	Fortløpende og ved presentasjon av ny plan	Fortløpende	Umiddelbart etter arrangementet.
Ressurser Økonomi/lokale/folk	Menighetsråd, prest, kirkeverter, diakon, skole og barnehager	Lag og foreninger, MR	Nordre Trysil Kirke, Jordet skole. Prest og organist
Ansvarlig	Menighetsråd i samarbeid med kirkens ansatte	Menighetsrådet	Prest og organist

DEL 1: NESTEKJÆRLIGHET og INKLUDERENDE FELLESSKAP, Nordre Trysil Menighet

Tiltak/beskrivelse	«Sammen i Kirka» Trosopplæringstiltak.	Diakonienes dag med gudstjenstefeiring 2.hvert år, alternere med Trysil Kirke. Sette fokus på diakoni, kirkens omsorgstjeneste. Benytte muligheten til å involvere andre «stemmer» om aktuelle tema.	
Målsetting	Styrke barnas tilhørighet til kirka og fundamentet for tro og undring	Styrke fellesskap over soknegrensene. Bevisstgjøre menighetene på diakoni, kirkens omsorgstjeneste	
Tid for gjennomføring	Vår og høst. Evt. kontinuerlige tiltak, som for eksempel barneklubb	I henhold til gudstjenesteplanen	
Tid for evaluering	En gang årlig, i forbindelse med årsmøtet	I MR etter hvert arrangement	
Ressurser Økonomi/lokale/folk	Møtested: Nordre Trysil Kirke	MR, diakoniutvalg, prest, diakon, organist, frivillige	
Ansvarlig	Trosopplæringsutvalget og menighetspedagogen	MR, prest, diakon	

Del 2: VERN OM SKAPERVERKET OG KAMP FOR RETTFERDIGHET, Nordre Trysil Menighet

Tiltak/beskrivelse	Friluftsgudstjeneste på Svesætra , Embrets kiosk, Slettås	«Sammen i kirka» Tema: "Jorda vår" «Agent for rettferdighet» eller andre tema som fokuserer på vern om skaperverket og engasjement for andres levevilkår.	Fasteaksjonen,- En innsamlingsaksjon til fordel for Kirkens Nødhjelp Konfirmantundervisning om menneskeverd , solidaritet og informasjon om aksjonen forut for innsamlingen. Diakon/kirkekontor har ansvar for at alt materiell er til stede. Bøsser hentes på kirkekontoret.
Målsetting	Legge til rette for en fin friluftsopplevelse i vakker natur vedt sammen med forkynnelse og en god gudstjenesteopplevelse.	Barna blir bevisste på vårt medansvar for jordkloden og for hverandre. Barna får oppleve at de kan bidra til at andre får det bedre.	Konfirmantene får oppleve at de ved å gjøre en innsats kan være med å bidra til at noen får en bedre hverdag et annet sted i verden.
Tid for gjennomføring	påske og sommer.	I henhold til trosopplæringsplanen	Tirsdag før Palmesøndag
Tid for evaluering	Årlig i forbindelse med vedtak av ny gudstjenesteplan.	I trosopplæringsutvalget, årlig MR, årlig	Umiddelbart etterpå
Ressurser Økonomi/lokale/folk	MR sammen med prest og musiker Lokale hjelpere	Menighetspedagog Trosopplæringutvalg Prest, MR,organist	Konfirmanter og foreldre MR Menighetspedagog og diakon
Ansvarlig	MR og prest	Menighetspedagog, prest og MR	Menighetspedagog, diakon, MR

Del 2: VERN OM SKAPERVERKET OG KAMP FOR RETTFERDIGHET, Nordre Trysil Menighet

Tiltak/beskrivelse	Stefanusbarna -et prosjekt for barn i slummen i Egypt, støttet via Mamma Maggis prosjekt for å bedre hverdagen for fattige koptiske barn på "søppelberget" i Kairo. Prosjektet omfatter barnehager, skoler, "SFO", leirtilbud, familieveiledning, helsehjelp mm Prosjektet støttes med en kirkeofring i året, samt evt. Andre tiltak. Opplysning om prosjektet .	Engasjement for salg av brukte klær i Trysil Kirke, vår og høst. Posesalg. Gjenbruk av klær er miljøvennlig, økonomisk og åpner for kreativitet. Før hvert bruksalg annonseres det i de enkelte grendemenigheter at klær kan leveres i den enkelte grendekirke i forbindelse med en gudstjeneste.	Åpen Kirke. Pilgrimsleden går gjennom Jordetsgrenda, og det er gunstig om kirken er åpen for både pilgrimer, turister eller fastboende som ønsker å finne en åpen kirke.
Målsetting	Menigheten føler medansvar for prosjektet, har kjennskap til arbeidet. Bidra til at disse barna i Egypt, nederst på rangstigen får en bedre hverdag, blir sett og forhåpentligvis styrket til et liv med håp.	Gi flere mulighet til å strekke et begrenset klesbudsjett lengre og samtidig bidra til en bærekraftig livsstil.	MR har som mål å holde kirken åpen 2 dager i uka i sommermånedene
Tid for gjennomføring	En kirkeofring i året	april og oktober	sommer
Tid for evaluering	Ved fornyelse av kontrakten med Stefanusalliansen.	Etter hvert arrangement og i forbindelse med revisjon av diakoniplanen	Årlig etter endt sesong
Ansvarlig Ressurser Økonomi/lokale/folk	Menigheten diakon diakoniutvalg		MR, frivillige.
Ansvarlig	Diakoniutvalg/diakon/MR		MR

DEL 1: NESTEKJÆRLIGHET og INKLUDERENDE FELLESKAP, Søre Osen Menighet

Tiltak/beskrivelse	Allehelgensgudstjeneste m/lystenning	Besøke og dele ut blomster til alle over 80 år i soknet, samt de som har flyttet til Innbygda etter at de ble eldre, og alle fra Søre Osen som bor på sykehjemmet.	Diakoniens dag, samarbeid mellom Tørberget og Søre Osen. Skysstilbud. Pensjonister inviteres spesielt. Fokus på diakoni.
Målsetting	Minnes de døde. Føle fellesskap med andre som har mistet noen det siste året	Glede og verdsette de eldre Holde kontakt	Bruke anledningen til å skape en festdag i kirken, med fokus på diakoni.
Tid for gjennomføring	Allehelgens-helgen	Midt i desember	Våren, annet hvert år i Tørberget og Søre Osen
Tid for evaluering	Umiddelbart etterpå	Oktober/november året etter	Rett etter arrangementet.
Ressurser Økonomi/lokale/folk	Søre Osen Kirke Prest, organist, musikere, kirketjener og MR	Midler fra MR's budsjett	Søre Osen Kirke/Tørberget Kirke Invitere solister/kor i samarbeid med organist Kirkekaffe på dugnad.
Ansvarlig	Prest Menighetsråd	Menighetsråd	Prest/diakon Organist Menighetsråd

DEL 1: NESTEKJÆRLIGHET og INKLUDERENDE FELLESSKAP, Søre Osen menighet

Tiltak/beskrivelse	65+ fest en gang årlig.	Diakoniens dag, samarbeid mellom Tørberget og Søre Osen menighet, Skysstilbud Evt. benytte anledningen til å la andre «stemmer» bli hørt i gudstjenesten.	
Målsetting	Sosialt samvær og hygge, -et arrangement som kan favne alle.	Sette fokus på diakoni, tjeneste for andre. Skape en festdag på tvers av soknegrensene.	
Tid for gjennomføring	Våren	Våren, annet hvert år i Tørberget og Søre Osen	
Tid for evaluering	Etter hvert arrangement	På MR rett etter arrangementet	
Ressurser Økonomi/lokale/folk	MR med varamedlemmer Musikalsk/kulturelt innslag Samfunnshuset er møtestedet Midler fra MR + loddsalg	Menighetsrådene, Invitere solister/kor i samarbeid med organist. Kirkekaffe på dugnad	
Ansvarlig	Menighetsrådet	Prest/diakon/organist Menighetsråd	

DEL 2: VERN OM SKAPERVERKET OG KAMP OM RETTFERDIGHET, Søre Osen Menighet

Tiltak/beskrivelse	Sammen i kirka «Jorda vår» «Morgendagens søsken» «Agent for rettferdighet»	Fasteaksjonen,- En innsamlingsaksjon til fordel for Kirkens Nødhjelp Konfirmantundervisning om menneskeverd , solidaritet og informasjon om aksjonen forut for innsamlingen. Foreldre må være sjåfører. Diakon/kirkekontor har ansvar for at alt materiell er til stede. Bøsser hentes på kirkekontoret.	Stefanusbarna -et prosjekt for barn i slummen i Egypt, støttet via Mamma Maggis prosjekt . Prosjektet omfatter barnehager, skoler, "SFO", leirtilbud, familieveiledning, helsehjelp mm Prosjektet støttes med en kirkeofring i året, samt evt. andre tiltak. Opplysning om prosjektet.
Målsetting	Barna blir kjent med ansvaret mennesker har for skaperverket og hverandre.	Konfirmantene får oppleve at de ved å gjøre en innsats kan være med å bidra til at noen får en bedre hverdag et annet sted i verden.	Menigheten føler medansvar for prosjektet, har kjennskap til arbeidet. Bidra til at barna får en bedre hverdag, blir sett og styrket til et liv med håp.
Tid for gjennomføring	2 samlinger og en gudstjeneste I henhold til trosopplæringsplanen	Tirsdag før palmesøndag	Takkoffer ved en gudstjeneste i året, samt evt. Bidrag til strikking til "Sokke-vottetrete" i desember.
Tid for evaluering	Etter gjennomføringen	Rett etter innsamlinga	I forbindelse med fornyelse av kontrakten med Stefanusalliansen, des. 2021
Ressurser Økonomi/lokale/folk	MR's budsjett	Konfirmanter med foreldre Menighetsrådet	Menigheten
Ansvarlig	Menighetspedagog og MR	MR, diakon og menighetspedagog	MR og diakon

Del 2: VERN OM SKAPERVERKET OG KAMP FOR RETTFERDIGHET, Søre Osen Menighet

Tiltak/beskrivelse	FRILUFTSGUDSTJENESTE Sveen skole eller annet egnet sted, fortrinnsvis på Osensjøens Vestside.		
Målsetting	Samle menigheten i naturen med fokus på skaperverket, gi mulighet for at nye mennesker møtes og får god en gudstjensteopplevelse.		
Tid for gjennomføring	August		
Tid for evaluering	Ved forberedelse til ny gudstjenesteplan		
Ressurser Økonomi/lokale/folk	Velge et godt egnet sted Musikere som kan opptre utendørs Prest og MR		
Ansvarlig	MR og prest		

DEL 1: NESTEKJÆRLIGHET og INKLUDERENDE FELLESKAP, Søre Trysil Menighet

Tiltak/beskrivelse	<p>Styrke den diakonale siden ved gudstjenesten.</p> <ol style="list-style-type: none"> 1. Allehelgensgudstjeneste 2. Grendegudstjeneste, Lutnes 3. 50-års konfirmantgudstjeneste 4. Diakonens dag felles med Ljørdalen og Østby 5. SIK-samlinger og gudstjenester 6. Kirkekaffe 7. julegrantening og fakkeltog fra butikken til kirka, lysmesse 	<p>Besøktjenesten</p> <p>Årsmøte på nyåret, der komiteene settes opp og månedene fordeles, og innbydelseslistene oppdateres. Møtene følger tradisjonell plan: Skysstilbud, servering, lett underholdning, sosialt samvær</p> <p>Enkeltbesøk i hjemmene i tillegg. Årlig besøk på sykehjemmet</p>	<p>Fellesskapssamling</p> <p>Vandring på deler av pilgrimsleden.</p> <p>Jubileumssamling 23.6.20. 20 år siden åpning av pilgrimsleden.</p>
Målsetting	Skape forskjellige gudstjenester som imøtekommer forskjellige behov	Legge til rette for gode fellesskap og styrke grendetilhørigheten.	Styrke grende- og kirketilhørigheten, fellesskap på tvers av generasjoner
Tid for gjennomføring	<ol style="list-style-type: none"> 1. allehelgenshelgen 2. juli, 3. mars/april, 4. oktober, 5. etter trosopl. plan 6. kl. 11-gudstjenester 7. Advent 	10 samlinger gjennom hele året. Sommerutflukt. Sykehjemsbesøk.	sommer
Tid for evaluering	I forbindelse med årsmøtet	Årsmøtet på nyåret	I forbindelse med årsmøtet og revisjon av diakoniplan
Ressurser økonomi/lokale/folk	Menighetsråd, prest, organist, menighetspedagog, musikere, grendefolk, diakon	Besøksvenn-gruppen med leder Menighetsråd	Menighetsråd og prest/diakon
Ansvarlig	MR og prest/organist	Besøktjenesten og MR	Menighetsråd

Del 2: VERN OM SKAPERVERKET OG KAMP FOR RETTFERDIGHET, Søre Trysil Menighet

Tiltak/beskrivelse	«Grønn Kirke»	Fasteaksjonen,- En innsamlingsaksjon til fordel for Kirkens Nødhjelp Konfirmantundervisning om menneskeverd ,solidaritet og informasjon om aksjonen forut for innsamlingen. Foreldre må bidra som sjåførere. Diakon/kirkekontor har ansvar for at alt materiell er til stede. Bøsser hentes på kirkekontoret.	Stefanusbarna -et prosjekt for barn i slummen i Kairo støttet via Mamma Maggis prosjekt for å bedre hverdagen for fattige koptiske barn. Prosjektet omfatter barnehager, skoler, "SFO", leirtilbud, familieveiledning, helsehjelp mm Prosjektet støttes med en kirkeofring i året, samt evt. andre tiltak.
Målsetting	Menighet, menighetsråd og ansatte er bevisst på å gjøre miljø-riktige valg, og oppfylle intensjonen i «grønn-kirke-plakaten» for å bidra til å ta vare på skaperverket på best mulig måte.	Konfirmantene får oppleve at de ved å gjøre en innsats kan være med å bidra til at noen får en bedre hverdag et annet sted i verden.	Menigheten føler medansvar for prosjektet, har kjennskap til arbeidet. Bidra til at disse barna i Egypt, nederst på rangstigen får en bedre hverdag , blir sett og styrket til et liv med håp. Menigheten holder seg orientert om arbeidet.
Tid for gjennomføring	Hele året	Tirsdag før Palmesøndag	En kirkeofring i året samt evt. strikking til det årlige "sokke-vottetreet" i desember
Tid for evaluering	I forbindelse med årsmeldingen	Umiddelbart etter innsamlingen	I forbindelse med årsmøtet og knyttet til fornyelse av kontrakten med Stefanusalliansen des. 2021
Ansvarlig	Menighetsråd	MR/ kirkekontor	MR/diakon/diakoniutvalg

Del 2: VERN OM SKAPERVERKET OG KAMP FOR RETTFERDIGHET, Søre Trysil menighet

Tiltak/beskrivelse	«Sammen i kirka» med tema: «Jorda vår» «Agent for rettferdighet» «Miljøagenter»		
Målsetting	Gi barna kunnskap og en opplevelse av at de kan bidra til til å ta vare på skaperverket og få innsikt i andre barns levetilstand.		
Tid for gjennomføring	I henhold til trosopplæringsplanen		
Tid for evaluering	I trosopplæringsutvalget årlig og MR i forbindelse med årsmøtet		
Ressurser Økonomi/lokale/folk	Trosopplæringsutvalg Menighetspedagog Menighetsråd		
Ansvarlig	Menighetspedagog/MR		

DEL 1: NESTEKJÆRLIGHET og INKLUDERENDE FELLESKAP, Tørberget menighet

Tiltak/beskrivelse	Pensjonistklubb med avsluttende sommertur. En samling i måneden i Tørberget Kirke	Besøkstjeneste. Tjenesten omfatter bare noen få. De fleste behov kanalisere gjennom Røde Kors besøkstjeneste/Frivillighetssentralen.	<ol style="list-style-type: none"> 1. Allehelgensgudstjeneste 2. Diakonens dag med gudstjenestefeiring, alternere med Søre osen 2. hvert år.
Målsetting	Skape meningsfulle fellesskap for pensjonister.	Fellesskap mellom mennesker . menigheten er oppmerksomme på de som ikke selv kan oppsøke fellesskap.	<ol style="list-style-type: none"> 1. Vise omtanke og medfølelse, skape et godt møte mellom sørgende. 2. Sette fokus på diakoni som kirkens omsorgstjeneste
Tid for gjennomføring	En lørdag formiddag i måneden	Etter avtale	<ol style="list-style-type: none"> 1. Allehelgenshelgen 2. I henhold til gudstjenesteplan
Tid for evaluering	Årlig i MR	Årlig i MR	Årlig i MR
Ressurser Økonomi/lokale/folk	Lag og foreninger samt MR Disse tar også det økonomiske ansvar.	Frivillige som menighetsrådet eller diakonen kontakter	MR, prest, organist, musikere, Kirketjener, diakon
Ansvarlig	Menighetsråd	Menighetsråd/diakon	Menighetsråd, prest, organist, diakon

Del 2: VERN OM SKAPERVERKET OG KAMP FOR RETTFERDIGHET, Tørberget Menighet

Tiltak/beskrivelse	«Grønn Kirke»	Friluftsgudstjeneste i Nygarden	Fasteaksjonen,- En innsamlingsaksjon til fordel for Kirkens Nødhjelp Konfirmantundervisning om menneskeverd , solidaritet og informasjon om aksjonen forut for innsamlingen. Diakon/kirkekontor har ansvar for at alt materiell er til stede. Bøsser hentes på kirkekontoret.
Målsetting	Oppfylle kravene som er satt til å kunne kalle seg Grønn Kirke Bevisstgjøre menigheten og de ansatte om vårt ansvar for vern av skaperverket.	Gi folk anledning til en fin opplevelse for kropp og sjel ute i naturen .	Bevisstgjøring om vårt medansvar for folk som lever under vanskelige forhold andre steder i verden.
Tid for gjennomføring	Hele året	Juni, i henhold til gudstjenesteplanen	Tirsdag før Palmesøndag
Tid for evaluering	I forbindelse med årsmøtet	I forbindelse med årsmøtet	Rett etter aksjonen
Ressurser Økonomi/lokale/folk	MR frivillige	MR og prest og musiker, vertsfolkene i Nygarden	MR Konfirmanter og foreldre Menighetspedagog og diakon
Ansvarlig	MR og ansatte	MR og prest	MR, menighetspedagog og diakon

Del 2: VERN OM SKAPERVERKET OG KAMP FOR RETTFERDIGHET, Tørberget Menighet

Tiltak/beskrivelse	Sammen i Kirka «Morgendagens søsken» «Jorda vår» «Agent for rettferdighet»	Stefanusbarna -et prosjekt for barn i slummen i Kairo. Være med på å støtte Stefanusbarna i Egypt via Mamma Maggis prosjekt for å bedre hverdagen for fattige koptiske barn. Prosjektet omfatter barnehager, skoler, "SFO", leirtilbud, familieveiledning, helsehjelp mm Prosjektet støttes med en kirkeofring i året, samt evt. andre tiltak	Jaktmesse Med fokus på fellesskap og god forvaltning av naturens ressurser.
Målsetting	Barna får oppleve at de kan delta for å gjøre jorden til et bedre sted for alle.	Menigheten føler medansvar for prosjektet, har kjennskap til arbeidet. Bidra til at barna får en bedre hverdag , blir sett og styrket til et liv med håp. Menigheten holder seg orientert om arbeidet.	Skape en messe som uttrykker fellesskap, takknemlighet og ønske om god naturforvaltning i harmoni med skaperverket.
Tid for gjennomføring	I henhold til trosopplæringsplanen	En kirkeofring i året. Strikke sokker/votter til salg i des.	September før elgjakta
Tid for evaluering	I trosopplæringsutvalget, årlig	Diakoniutvalgets årsrapport, samt før fornyelse av kontrakten , des. 2021	Årlig etter arrangementet
Ressurser Økonomi/lokale/folk	MR, frivillige Menighetspedagog	Diakoniutvalg/diakon Menighet/MR	Prest, jegere, musikere
Ansvarlig	Menighetspedagog og MR	Diakoniutvalg/diakon/MR	Prest og MR

DEL 1: NESTEKJÆRLIGHET og INKLUDERENDE FELLESSKAP , Østby Menighet

Tiltak/beskrivelse	Styrke den diakonale siden ved gudstjenestene. Allehelgensgudstjeneste Jubilantgudstjenester, 50 år. SIK-gudstjenester. Kirkekaffe	Grendegudstjeneste på Flermoen og i Nessvollberget	Diakoniens dag med gudstjenestefeiring felles med Ljørdalen og Plassen. Rullere. Evt. benytte anledningen til å la andre «stemmer» bli hørt om aktuelle tema.
Målsetting	Skape forskjellige gudstjenester som ivaretar forskjellige behov. Skape møteplasser som gir fellesskap.	Styrke grendetilhørighet, gi mulighet for flere til å delta i gudstjenestefellesskap.	Skape fellesskap på tvers av soknegrenser. Bevisstgjøre menighetene på diakoni. Som kirkens omsorgstjeneste
Tid for gjennomføring	I henhold til gudstjenesteplanen	I henholdsvis januar og i juli	I henhold til gudstjenesteplan
Tid for evaluering	På årsmøtet og i forbindelse med ny gudstjenesteplan	På årsmøtet	I MR og diakoniutvalg etter hvert arrangement
Ressurser Økonomi/lokale/folk	Menighetsråd Prest, organist, diakon, musikere	Menighetsråd Folk i grendene Prest og organist	MR, diakoniutvalg, prest, organist, diakon, musikere, frivillige
Ansvarlig	Menighetsråd og prest	Menighetsråd og prest	MR, prest, diakon

Del 2: VERN OM SKAPERVERKET OG KAMP FOR RETTFERDIGHET, Østby menighet

Tiltak/beskrivelse	Fasteaksjonen,- En innsamlingsaksjon til fordel for Kirkens Nødhjelp Konfirmantundervisning om menneskeverd, solidaritet og informasjon om aksjonen forut for innsamlingen. Diakon/kirkekontor har ansvar for at alt materiell er til stede. Bøsser hentes på kirkekontoret.	«Sammen i kirka»-tema: Morgendagens søsken Agent for rettferdighet Miljøagenter	Stefanusbarna -et prosjekt for barn i slummen i Kairo. Være med på å støtte Stefanusbarna via Mamma Maggis prosjekt for å bedre hverdagen for barna. Prosjektet omfatter barnehager, skoler, "SFO", leirtilbud, familieveiledning, helsehjelp mm Prosjektet støttes med en kirkeofring i året, samt evt. andre tiltak.
Målsetting	Bevisstgjøring om at et konkret innsats kan bety en forandring for mennesker som lever under vanskelige livsvilkår.	Bevisstgjøre barna og menigheten på at vi alle kan gjøre noe for å ta vare på skaperverket og hverandre.	Menigheten føler medansvar for prosjektet, har kunnskap om arbeidet. Bidrar til at barna får en bedre hverdag, blir sett og styrket til et liv med håp.
Tid for gjennomføring	Tirsdag før palmesøndag	Gjennom hele året	En kirkeofring i året samt evt. strikking til sokke-vottetreet .
Tid for evaluering	Rett etter aksjonen	Etter hvert arrangement, MR Trosopplæringsutvalget, årlig	Årlig og i forbindelse med fornyelse av kontrakten i 2021.
Ressurser Økonomi/lokale/folk	Menighetsråd, Konfirmanter m/foreldre Menighetspedagog og diakon	Trosopplæringsutvalg Frivillige MR menighetspedagog	Stefanusalliansen utgir informasjonsmateriale. Menighet, MR, diakoniutvalg
Ansvarlig	MR og kirkekontoret	Menighetspedagog og MR	MR og diakoniutvalg/diakon

DEL 1: NESTEKJÆRLIGHET og INKLUDERENDE FELLESSKAP , Trysil Menighet SAMT FELLESAKTIVITETER

Tiltak/beskrivelse	«Kafferasten», -kirkens hyggetreff for eldre. Samlingen skal inneholde: fellessang, god bevertning, lett underholdning, andakt. Møtedatoer avtales med Sykehjemmet for et semester om gangen. Annonseres på infosidene og i menighetsbladet.	«Møtestedet Hagebæk» -sosialt samvær for beboere med funksjonshemming og de ansatte Samlingene skal inneholde fellessang, leker, samtale og bevertning, samt musikk som «ro for natten». Eksterne musikere kan inviteres. Bevertningsansvar etter liste. Semesterplan avtales med ledelsen.	»Blomsterfest» og «Adventssamling» i Trysil Kirke Gudstjenestelig samling i kirkerommet først, deretter bevertning og sosialt samvær i kirkestua. Det sendes invitasjon til Trysil Ungdomsskole, og evt. TRYVIS
Målsetting	At alle føler seg velkommen og inkludert, har en positiv opplevelse og mulighet for næring til sin tro.	Å ha det morsomt og koselig sammen, både ansatte og beboere. Inkludere beboere fra alle kommunens PU-boliger. Ivareta alle.	Å skape gode møter mellom kirka/det hellige, kirkens ansatte, mennesker med forskjellige funksjonsnedsettelse og de ansatte i sektoren.
Tid for gjennomføring	En mandag i måneden Kl. 11-13	En torsdag i måneden i 9 måneder Kl. 18-19.30	En torsdag i juni, 12.30-14.30 En torsdag i desember, 12.30-14.30
Tid for evaluering	I diakoniutvalget, årlig	I diakoniutvalget, årlig	I diakoniutvalget, årlig
Ressurser Økonomi/lokale/folk	Frivillig medhjelpergruppe Diakon Sykehjemmets arbeidsstue Gjestene betaler kr. 30/møte	Stua på Hagebæk, diakon, ansatte og beboere Bevertning: dugnad	Kirken, diakoniutvalgsmedlemmer, frivillige Diakon, organist og prest. Diakonale midler
Ansvarlig	diakon/kirkekontoret	diakon	Diakon/prest (ligger på gudstjenesteplan)

DEL 1: NESTEKJÆRLIGHET og INKLUDERENDE FELLESSKAP, Trysil Menighet og FELLES DIAKONALE TILTAK

Tiltak/beskrivelse	Internasjonal fest. Fest for «nye og gamle» tryslinger. Det skal være sang, underholdning og lek som inkluderer både barn og voksne. Mat fra mange land, kaker. Nasjonalitetene kontaktes direkte.	”Bli kjent i Trysil” Voksenoppl./fremmedspråklige Det lages halvårsprogram som skal inneholde opplegg gir opplysning om samfunnsforhold, viser fram tur-mål, tar opp viktige tema, gir rom for samtaler. Årlig sommerfest	Kirkens tilbud på sykehjemmet 8 musikkandakter i året 3 gudstjenester Det utarbeides halvårsprogram Tilbud om individuelle samtaler. Tilbud om bæreandakter
Målsetting	Å bli bedre kjent på tvers av etnisitet, skape fest og glede, feire mangfoldet i Trysilsamfunnet. Delmål: «snakk med minst en ukjent»	Fremme norskopplæringen og kunnskap om lokalsamfunnet og styrke tilhørigheten.	De som bor på institusjon skal ha samme mulighet som andre til å delta i gudstjenester og andakter. Kirken ønsker å bidra til gode opplevelser og til å fylle åndelige behov.
Tid for gjennomføring	April-mai årlig Lørdag kl. 17-20.	Onsdag 12-14.30, en gang i måneden	Onsdager kl. 11-12 Ellers etter avtale
Tid for evaluering	I diakoniutvalget årlig	I diakoniutvalget og i dialog med skolen, årlig	I kirkens stab årlig
Ressurser Økonomi/lokale/folk	Diakoniutvalg og andre frivillige Kaker på dugnad Midler fra OVF eller andre fond Trysil videregående skole «kokker» fra det internasjonale samfunn. Frivillig ”gave”.	Gruppe med frivillige Biler/sjåfører Bedrifter etc. som tar imot Diakon Midler fra fond/dugnad	Prest/diakon/organist Solveig Skjærstad og andre frivillige sangkrefter.
Ansvarlig	diakon/diakoniutvalg	diakon	Diakon og prest, gudstjenesteplan

DEL 1: NESTEKJÆRLIGHET og INKLUDERENDE FELLESSKAP, Trysil Menighet og FELLES DIAKONALE TILTAK

Tiltak/beskrivelse	«Middag på tvers» Et godt måltid til en rimelig pris. Et sted der en kan møtes på tvers av alder og status.	«Babysang» og «småbarnssang» Trosopplæringstiltak med en sterk diakonal side, der barn og foreldre møtes rundt sang og lek. Småbarnssang kombineres med positive opplevelser for de eldre på sykehjemmet.	Frivillighetsfesten Fest for alle frivillige som har bidratt til det kirkens arbeide gjennom året. Trysil (Nybergsund) 2020, Ljørdalen 2021, Søre Trysil 2022 Nordre Trysil 2023
Målsetting	Møter på tvers, der alle kan kjenne seg velkommen. Stressfritt sted, med lave priser og god mat.	Utvikle rytme og sangglede hos barn og foreldre. Gi mulighet til å bli kjent med hverandre og med kirken.	Verdsette alle som har bidratt på forskjellig vis. Skape en festlig kveld med god mat og underholdning.
Tid for gjennomføring	10 ganger i året (-juli og august)	8 samlinger vår og høst. Småbarnssang: sykehjemmet Babysang: Kirkestua	Juni hvert år. Kl. 19-21.30
Tid for evaluering	Diakoniutvalget, årlig	Trosopplæringsutvalget årlig Diakoniutvalget årlig	Diakoniutvalget, årlig
Ressurser Økonomi/lokale/folk	Alle betaler for maten. Gratis husrom på Misjonshuset Frivillige gjør dugnad. Ca. Halvdelen av overskuddet overføres til Misjonskirken. (strøm/nyanskaffelser)	Babysang: 200 kr pr påmeldte, for vafler og CD. Småbarnssang , 80 kr til frukt Ruth Blixt, Solveig Skjærstad, Camilla Hartviksen Sætre, organister Diakon	Diakoniutvalg og stedets MR Dugnad og midler fra fond.
Ansvarlig	Diakon	Menighetspedagog	diakon

DEL 1: NESTEKJÆRLIGHET og INKLUDERENDE FELLESSKAP, Trysil Menighet og FELLES DIAKONALE TILTAK

Tiltak/beskrivelse	<p>Sorggruppe</p> <p>8 samlinger.</p> <p>Innbydelse i forbindelse med Allehelgen, eller hvis behov oppstår.</p> <p>Samarbeid mellom diakon og kommunens samtalejeneste.</p>	<p>Kirkens besøkstjeneste</p> <p>Besøk til eldre og ensomme i hjemmene. Utføres ved frivillige i nærmiljøet eller diakon.</p> <p>Kirken samarbeider nå med Frivilligsentralen om Røde Kors besøkstjeneste. Røde Kors holder kurs, Frv. sentralen følger opp besøkere.</p>	<p>Julekrybben på Prestegårdsjordet. Diakoniutvalget har stått for dette siden julen 1999.</p> <p>Krybben settes opp før første søndag i adven</p> <p>Figurer/klær med mer lagres på kirkekontoret.</p> <p>Åge Melby (91774135) og Gunnar Lyseggen setter opp krybba.</p>
Målsetting	<p>Gi etterlatte tilbud om gruppesamlinger for å få snakke med andre i samme situasjon om sorg og savn, og på den måten bidra til å finne veien videre</p>	<p>Det arbeides kontinuerlig med å rekruttere nye besøkere. Det skal være årlige inspirasjonskvelder for de frivillige i samarbeid med Røde Kors .</p>	<p>Krybben på Prestegårdsjordet er en tradisjon og vi håper at mange er bortom og finner glede og god stemning ved krybben i førjulstiden.</p> <p>Vaffelsteking etter skoletid kan gjennomføres.</p>
Tid for gjennomføring	<p>Hver 14. dag, november til mars, 8 samlinger</p>	<p>Kontinuerlig gjennom året</p>	<p>Fra 1. søndag i advent til 3. eller 4. juledag.</p>
Tid for evaluering	<p>På siste samling med deltakerne og av diakon og psyk. sykepleier. etter avsluttet gruppe.</p>	<p>Årlig i forbindelse med diakoniutvalgets årsrapport</p>	<p>I diakoniutvalget etter jul.</p>
Ressurser Økonomi/lokale/folk	<p>Møter på kirkekontoret</p> <p>Beverting på omgang mellom deltakerne.</p>	<p>De frivillige er den største ressursen.</p>	<p>Krybben som settes opp av frivillige.</p> <p>Innhold, som lagres år etter år.</p> <p>Diakon og frivillige sørger for oppsetting</p>
Ansvarlig	<p>Diakon</p>	<p>Diakon og diakoniutvalg</p>	<p>Kirkekontor /diakon</p>

DEL 2: VERN OM SKAPERVERKET OG KAMP FOR RETTFERDIGHET, Trysil Menighet OG FELLES DIAKONALE TILTAK

Tiltak/beskrivelse	Fasteaksjonen,- En innsamlingsaksjon til fordel for Kirkens Nødhjelp Konfirmantundervisning om menneskeverd ,solidaritet og informasjon om aksjonen forut for innsamlingen. Diakon/kirkekontor har ansvar for at alt materiell er til stede. Bøsser deles ut fra Kirkestua på aksjonsdagen, roder fordeles på forhånd.	«Kirkens bruktmarked» Pene bruktklær/ sportsutstyr leveres til Trysil Kirke fredag 14 -18. Annonseres i Trysilposten, menighetsblad, presseoppslag etc Rimelig posesalg etterfølgende lørdag 11-15. Grendemenighetene bidrar med innsamling i forbindelse med gudstjeneste forut for salget.	«Sammen i Kirka» med tema: «Jorda vår» «Agent for rettferdighet» «Miljøagenter»
Målsetting	Bevisstgjøring om at et konkret innsats kan bety en forandring for mennesker som lever under vanskelige livsvilkår.	God ressursforvaltning ved å bruke noens overskudd til å dekke andres underskudd og behov. Gjenbruk sparer naturen.	Gi barna kunnskap som hjelper dem å forstå hva de kan gjøre for å ta vare på skaperverket og gjøre noe for andre.
Tid for gjennomføring	Tirsdag i uken før palmesøndag. Utdeling av bøsser fra kirkestua	Fredag-lørdag i april og oktober	I henhold til trosopplæringsplanen
Tid for evaluering	Etter innsamlingen	Årlig i diakoniutvalget	Årlig i Trosopplæringsutv. Menighetsråd
Ressurser Økonomi/lokale/folk	Konfirmanter og deres foreldre. Menighetsråd. Diakon/kirkekontor	Frivillige Mannskormedlemmer til tunge tak. diakon	Trosopplæringsutvalg Menighetspedagog Frivillige MR
Ansvarlig		diakon/diakoniutvalg	Menighetspedagog

DEL 2: VERN OM SKAPERVEREKT OG KAMP FOR RETTFERDIGHET, Trysil Menighet OG FELLES DIAKONALE TILTAK

Tiltak/beskrivelse	Pilgrimsleden gjennom Trysil, -en vei å gå. Årlig pilgrimsvandring, 2020: feiring av 20 årsjubileum 23. Juni, Oddheim og Plassen 2021: 12. Juni Eltdalen- Munkbettsetra 2022: 11. Juni Oddheim- Plassen 2023: 10. Juni Plassen -Kolos	GRØNN LØRDAG MED KONFIRMANTENE En lørdag etter snøen har smeltet arrangeres det rydding og merking av pilgrimsleden i samarbeid med Trysil Pilgrimsforum. Konfirmanter og foreldre deles i grupper , som tildeles 4 km hver. Felles samling på Solbakken .	Friluftsgudstjenester: Kongeparken/Nybergsund Sct. Hans kveld/Flekksjøen, Olsok/Solbakken. Drevdalen, Rømonysetra Evt. andre
Målsetting	Holde leden åpen og i bruk Gjøre leden kjent og oppfordre flere til å kjenne på vandringsleden som en velsignelse for kropp og sjel. Samarbeid med Trysil Pilgrimsforum	Konfirmanter og foreldre bevisstgjøres på pilgrimsledens historiske tradisjon og de 85 km ledet finnes gjennom Trysil. Ved deres hjelp blir ledens standard holdt oppe og kan ta imot pilgrimer langveisfra samt lokale vandrere.	Sette fokus på skaperverket , som vi er en del av og mulighetene naturen gir for gode opplevelser. Legge til rette for gode gudstjenesteopplevelser.
Tid for gjennomføring	Vandring i juni hvert år	Tidlig vår, etter snø-smelting og utenom leir og konfirmasjon!	Sommermånedene i henhold til gudstjenesteplan
Tid for evaluering	Diakoniutvalget evaluerer vandringsleden	I MR og kirkens stab etter hver gjennomføring	årlig i forbindelse med årsmelding.
Ansvar Ressurser Økonomi/lokale/folk	Guide, diakoniutvalg , Trysil Pilgrimsforum, Diakon Lokale frivillige og interesserte	Konfirmanter foreldre (med ryddeutstyr) Trysil pilgrimsforum, prest, diakon	MR Lokale frivillige Musikere, MR og prest

Del 2: VERN OM SKAPERVERKET OG KAMP FOR RETTFERDIGHET, Trysil Menighet OG FELLESE DIAKONALE TILTAK

Tiltak/beskrivelse	<p>STEFANUSBARNA -et prosjekt for barn i slummen i Kairo. Være med på å støtte Stefanusbarna via Mamma Maggis prosjekt for å bedre hverdagen for barna. Prosjektet omfatter barnehager, skoler, "SFO", leirtilbud, familieveiledning, helsehjelp mm Prosjektet støttes med en kirkeofring i året, samt "sokkevottetre" på Trysilsenteret i advent.</p>	<p>SOMMERTUR til et familievennlig sted, som for eksempel Hunderfossen eller Sälen. Åpen invitasjon i menighetsbladet til familier som har vanskelig for å få råd til å gi barna «sommerferieopplevelser» Diakon må ha kontakt med flyktingekonsulent og barnevernet. Det trengs minimum 3 ledere. Det må medbringes mat til grilling etc.</p>	
Målsetting	Ha et felles engasjement i Trysil til beste for familier som lever under svært fattige kår i Egypt.	At barn fra lav-inntektsfamilier får en fin sommerferieopplevelse.	
Tid for gjennomføring	Gjennom hele året	Innenfor sommerferien, juni-juli	
Tid for evaluering	Diakoniutvalget, årlig og ved fornyelse av kontrakten med Stefanusalliansen i 2021	I diakoniutvalget etter arrangementet	
Ressurser Økonomi/lokale/folk	Menighetene Barnehagen diakon, Stefanusalliansen	Tiltaket koste ca. 30 000 kr for ca. 50 personer. Det søkes OVF og andre Fond	
Ansvarlig	diakon/diakoniutvalg/MR	Diakoniutvalg/diakon	